

MNC medical consulting

556925-9095

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Damian Migueles Chazarreta, Styrelseledamot
2024-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska företrädesvis bedriva handel inom textil- och fritidsbranschen samt försäljning av konsulttjänster inom ekonomi, hälsa och medicin.

Bolagets har sitt säte i Sundbyberg, Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ägarna har fokuserat på andra aktiviteter och därmed har omsättningen minskat successivt de sista åren. Dock kvarstår fasta kostnader och för året ökade intäkterna, dock från en låg nivå. Det goda börsåret innebar att tillgångar inom kapitalförsäkringen ökade med 57 136 kronor. Beslutade utdelningar delades inte ut.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	26 218	16 056	34 620	10 880
Resultat efter finansiella poster	45 600	-101 897	-28 430	-75 027
Soliditet (%)	68	66	78	96

Då inga tillgångar avskrevs och inkomsterna ökade något samt fasta kostnader minskade ökade nettomsättningen med mer än 30 procent. Det utgör dock mindre belopp utan privatekonomisk effekt för ägarna

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	512 948	-101 897	461 051
Balanseras i ny räkning		-101 897	101 897	0
Årets resultat			45 600	45 600
Vid årets utgång	50 000	411 051	45 600	506 651

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	411 051
Årets resultat	45 600
Summa	456 651

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	204 325
Balanseras i ny räkning	252 326
Summa	456 651

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		26 218	16 056
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		26 218	16 056
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-350	-4 112
Övriga externa kostnader		-36 440	-26 775
Personalkostnader	2	-886	-15 030
Summa rörelsekostnader		-37 676	-45 917
Rörelseresultat		-11 458	-29 861
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		57 136	-71 920
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-79	-116
Summa finansiella poster		57 058	-72 036
Resultat efter finansiella poster		45 600	-101 897
Resultat före skatt		45 600	-101 897
Årets resultat		45 600	-101 897

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	713 846	656 710
Summa finansiella anläggningstillgångar		713 846	656 710
Summa anläggningstillgångar		713 846	656 710
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		8 903	8 903
Summa varulager m.m.		8 903	8 903
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		27	7 634
Övriga fordringar		7 947	5 535
Summa kortfristiga fordringar		7 974	13 169
Kassa och bank			
Kassa och bank		10 759	16 168
Summa kassa och bank		10 759	16 168
Summa omsättningstillgångar		27 636	38 240
Summa tillgångar		741 482	694 950

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		411 051	512 948
Årets resultat		45 600	-101 897
Summa fritt eget kapital		456 651	411 051
Summa eget kapital		506 651	461 051
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		12 297	0
Summa långfristiga skulder		12 297	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	1 211
Övriga skulder		213 034	223 188
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 500	9 500
Summa kortfristiga skulder		222 534	233 899
Summa eget kapital och skulder		741 482	694 950

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	276 000
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	276 000
------------------------------------	----------------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-276 000
------------------------	----------

Utgående avskrivningar	-276 000
-------------------------------	-----------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

728 630

Utgående anskaffningsvärden

728 630

Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar

-71 920

Återförda nedskrivningar

57 136

Utgående nedskrivningar

-14 784

Redovisat värde

713 846

Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Utdelningar beslutade under 2023 och 2022 delades ut 2024.

Underskrifter

Årsredovisning för MNC medical consulting, 556925-9095
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
SUNDBYBERG

Damian Migueles Chazarreta
Damian Migueles Chazarreta
Ordförande
2024-07-31

Maria Natalia Cruz
Maria Natalia Cruz
Styrelseledamot
2024-07-31